
Linie 212 Freiamt - Bleichtal - Ettenheim Heimschule und ·zurück 
Stand 19.12.19 

Gültig ab 07 .01.2020 Montag bis Freitag Montag bis Freitag Di ,Mi,Do 
Bus Oe Rist Bus Oe Büh Oe Rist Oe 

Linie 212 212 Linie 212 231 211 212 212 

Zelisko Fahrt Nr. 3 1 Zelisko Fahrt Nr. 4 2 5 

Verkehrstage/-hinweise s s Verkehrstage/-hinweise S Anschluß S/FA s S Di-Do 

Freiamt Raubühl* ab 06:50 Freiamt Kurhaus/Badstraße ab 13:31 

Freiamt Hintere Höfe 06:54 Ettenheim Heimschule ab 13:08 13:08 15:30 

Freiamt Höllenberg 06:57 Broggingen Krone I Rathaus• 13:17 15:43* 

Freiamt Buckhof/Salzer 06:58 Broggingen Riedstraße 13:19 15:45 

Freiamt Eckacker 06:59 Tutschfelden Altes Rathaus 13:21 15:48 

Freiamt Kurhaus/Badstraße 07:00 Wagenstadt Raiffeisen 13:24 15:51 

Freiamt Cafe-Hipp 07:04 Wagenstadt Autohaus Enz 13:27 15:52 

Freiamt Sonne 07:05 Bleichheim Raiffeisen„ 13:31 15:57 

Freiamt Am Bus 07:06 Nordweil Rathaus 13:35 

Freiamt Helgenreute 07:07 Bombach Kindergarten 13:37 

Freiämt Mußb. Siedlung 07:08 Freiamt Hard 13:27 16:04 

Freiamt Mußb. Krone 07:09 Freiamt Freihof 13:28 16:05 

Freiamt Mußb. Schulzentrum 07:10 Freiamt Helgenreute 13:35 16:07 

Freiamt Freihof 07:13 Mußb. Siedlung 13:36 16:08 

Freiamt Hard an an 07:15 Mußb. Krone 13:37 1'6:09 

Freiamt Hard ab ab 07:17 Freiamt Mußb. Schulzentrum 1 13:38 16:10 

Bombach Kindergarten 1 07:03 Freiamt Am Bus 13:29 - 7 13:34 16:13 

Nordweil Rathaus 1 07:05 Freiamt Sonne 13:30 - 7 13:33 14:01 16:14 

Bleichheim Vogtstraße•• 1 07:10 Freiamt Cafe-Hipp 13:31 - 7 13:32 14:00 16:15 

Wagenstadt Autohaus Enz 1 07:15 Freiamt Kurhaus/Badstraße 13:33 13:31 13:59 16:17 

Wagenstadt Raiffeisen 1 07:16 Freiamt Eckacker 13:36 13:58 16:20 

Tutschfelden Altes Rathaus 1 07:20 Freiamt Buckhof/Salzer 13:37 13:57 16:21 

Broggingen Rehaklinik 1 07:22. Freiamt Höllenberg 13:38 13:56 16:22 

Broggingen Riedstraße 1 07:23 Freiamt Hintere Höfe 13:41 13:53 16:25 

Broggingen Krone 1 07:25, Freiamt Raubühl* an 13:44 13:50 16:28 

Ettenheim Heimschule an 07:35 07:30 Umsteiger von L21113:25 -7 13:3 ,......; Richtung Hi. Höfe 

Oe=Oestreicher-Regiobus Freiamt OHG 07645-424 Umsteiger von L212 Anschluß auf L231 -7 13:31 --'"' Richtung Brettental 13:53 

Rist=Fa. Rist Kenzingen 07644-227 im Auftrag Umsteiger von L212 Anschluß auf L231 -7 13:2S---: 13 34 R ichtung Mußbach/Krone 

S=nur an Schultagen Umsteigen.von Rauhbühl n. EM an der Garage/Sonne-c !> 14:01 14:06 EM üb. Mundingen 

•nur bei Bedarf Umsteiger von L212 16:17 am Kurhaus 16:23 nach Brettental L231an16:28 16:17 

„ Bleichheimer Schüler fahren generell mit Fa. Rist *Bombacher und Nordweiler Schüler steigen um in SWEG-Bus 
S Di-Do= nur Dienstags bis Donnerstag an Schultagen 


